

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

č.: 102250123

Dodavatel:
 JMP - Stavební stroje s.r.o.
 Hrobice 68
 533 52 Hrobice
 IČ: 25982672
 DIČ: CZ25982672

+420 774 693 009
 info@jmpstroje.cz

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
 Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18647

Odběratel:
 Technické služby města Nový Bydžov

F. Palackého 1244
 504 01 Nový Bydžov
 IČ: 49334191
 DIČ: CZ49334191

+420 778 768 335

Peněžní ústav: Česká spořitelna CZK
 Číslo účtu:
 Forma úhrady: Platebním příkazem

Datum vystavení: 21.03.2025
 Dat. usk. zd. plnění: 11.03.2025
 Datum splatnosti: 20.04.2025

Objednávka č.:
 Popis:

Variabilní symbol: 102250123
 Konstantní symbol:
 Název stroje: Mecalac AS900tele
 Sériové číslo: W09ST1032MBA08829

Reg. č.	Položka	Mn.	JC bez DPH	CC bez DPH	% DPH	Celkem vč. DPH
23122462	Pouzdro	1,0 ks	426,00 CZK	426,00 CZK	21 %	515,46 CZK
23122463	Těsnění	1,0 ks	582,00 CZK	582,00 CZK	21 %	704,22 CZK
23122529	Universal joint	1,0 ks	28 789,00 CZK	28 789,00 CZK	21 %	34 834,69 CZK
23122534	Těsnění	1,0 ks	4 267,00 CZK	4 267,00 CZK	21 %	5 163,07 CZK
23122536	O-kroužek	1,0 ks	276,00 CZK	276,00 CZK	21 %	333,96 CZK
23130161	Těsnění	1,0 ks	1 376,00 CZK	1 376,00 CZK	21 %	1 664,96 CZK
23134672	Sada filtrů AS700/850/900 100/500H	1,0 ks	9 853,00 CZK	9 853,00 CZK	21 %	11 922,13 CZK
4102630A	Pouzdro	1,0 ks	1 295,00 CZK	1 295,00 CZK	21 %	1 566,95 CZK
SC40058	Kabinový filtr	1,0 ks	751,00 CZK	751,00 CZK	21 %	908,71 CZK
122024	Shell Spirax S2 ALS 90	25,0 l	199,00 CZK	4 975,00 CZK	21 %	6 019,75 CZK
152185DPF	Mecalac Premium Engine Oil 10W40	9,0 l	180,00 CZK	1 620,00 CZK	21 %	1 960,20 CZK
182130	Odmašťovač (brake cleaner)	5,0 ks	97,00 CZK	485,00 CZK	21 %	586,85 CZK
SE00	Dopravné pojezdna dílna (do 200km)	86,0 km	23,00 CZK	1 978,00 CZK	21 %	2 393,38 CZK
SE02	Práce mechanika v terénu	5,5 hod	1 190,00 CZK	6 545,00 CZK	21 %	7 919,45 CZK
SE02	Práce mechanika v terénu	5,5 hod	1 190,00 CZK	6 545,00 CZK	21 %	7 919,45 CZK
SE07	Spotřební materiál	3,0 ks	100,00 CZK	0,00 CZK	21 %	363,00 CZK
SE44	Čas na cestě	3,0 hod	0,00 CZK	0,00 CZK	21 %	0,00 CZK
SE44	Čas na cestě	3,0 hod	0,00 CZK	0,00 CZK	21 %	0,00 CZK
Celkem:				3,00 CZK		84 776,23 CZK

TECHNICKÉ SLUŽBY
 MĚSTA NOVÝ BYDŽOV

Příkazce operace

č.j. 274/75/2025

